
HL/S S154
12/08/2017
320074-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320074-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Kazánjavítási és -karbantartási szolgáltatások
2017/S 154-320074

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Kulcsár Krisztina
Telefon:  +36 14596940
E-mail: kulcsarkr@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
K1802 A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság Hulladékhasznosító Mű
Üzemben üzemelő K1-K4 jelű kazánok tűzálló falazatának javítása.

II.1.2) Fő CPV-kód
50531100

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kulcsarkr@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S154
12/08/2017
320074-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság Hulladékhasznosító Mű
Üzemben üzemelő K1-K4 jelű kazánok tűzálló falazatának javítása.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 45 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
50530000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság Hulladékhasznosító Mü Üzem.
1151 Budapest, Mélyfúró u. 10-12.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
A Hulladékhasznosító Mű kommunális hulladéktüzelésű kazánjának fő feladata, hogy a tűztérben minél
nagyobb mennyiségű hulladékot égessen el, és a felszabaduló hőenergiát a lehető leghatékonyabban használja
fel.
Ajánlattevő feladata a kazánok falazati sérüléseinek szakszerű javítása 27 000 000 HUF + 18 000 000 HUF
opció keretösszegig.
Fontosabb műszaki paraméterek:
Kazánvonalak száma: 4 db.
Kazánonkénti szemétégetési teljesítmény: 15t/h.
Kazánonkénti gőz teljesítmény: 40t/h.
Frissgőz paraméterek: 40 bar, 400 oC.
Turbina-generátor egység teljesítménye: 24MW.
Füstgáztisztítás: félszáraz eljárás (szennyvízmentes).
Kéményen távozó füstgáz hőmérséklet: kb. 130 oC.
Kéménymagasság: 120 m.
A keretmegállapodáshoz kapcsolódó részletes műszaki leírást és feladatleírást az közbeszerzési
dokumentumok III. fejezetében szereplő Műszaki leírás tartalmazza.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: A vállalt jótállás időtartama hónapokban (min. 12 hónap, max. 24 hónap) / Súlyszám:
20
Ár - Súlyszám: 80

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: igen
Opciók ismertetése:
További maximum nettó 18 000 000 HUF (azaz tizennyolcmilió forint) keretösszeg terhére történő megrendelés.

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk



HL/S S154
12/08/2017
320074-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk
A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 077-149071

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Keretmegállapodás

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
28/07/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
TORKRETBAU Építőipari és Szolgáltató Kft.
Kovács u. 27.
Miskolc
3516
Magyarország
Telefon:  +36 309556769
E-mail: torkretbau@gmail.com 
NUTS-kód: HU31
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 45 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 45 000 000.00 HUF

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:149071-2017:TEXT:HU:HTML
mailto:torkretbau@gmail.com


HL/S S154
12/08/2017
320074-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Alvállalkozó igénybevétele az alábbi munka tekintetében:
Homokszórás.
44/2015. (XI.2.) MvM rendelet 18. § szerinti információk:
Ajánlattevő neve: TORKRÉTBAU Építőipari és Szolgáltató Kft.
Cím: 3516 Miskolc, Kovács u. 27.
Adószám:12783551-2-05.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. § szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
11/08/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

